
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 2. zasedání zastupitelstva kraje  - 25. 2. 2014 

 
 

 

 

34 b 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 1. zasedání 

rady kraje a 1. mimořádném zasedání rady kraje 

 

       

 

 

           
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 



 2 

1. zasedání RK – 4. 2. 2013 
  

 

 „Oprava dopravní infrastruktury po povodni 2013 – III/03513 

Dětřichov“ 

 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě povodní poškozených 3 lokalit na 

komunikaci v obci Dětřichov a v opravě poškozených stávajících propustků v této obci. 

Stavba se nachází na silnici III/03513 v obci Dětřichov. Při povodni 06/2013 byly na silnici 

poškozeny celkem 3 lokality. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 1. Jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., Pražská 392, 463 

42 Hodkovice nad Mohelkou, IČ: 49904884, za nabídkovou cenu 1 656 667 bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 2 694 509,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování: finanční prostředky Státního fondu dopravní infrastruktury - tyto prostředky 

jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 91406 - silniční doprava a hospodářství. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ 
 

Nabídka č. 5:  

Obchodní jméno : 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.  

Sídlo : Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou  

IČ : 49904884  

Celková výše nabídkové ceny  : 1 656 667 Kč bez DPH  

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 6:  

Obchodní jméno : 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

 

Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  

IČ : 40233308  

Celková výše nabídkové ceny : 1 669 664 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 



 3 

NA TŘETÍM MÍSTĚ  

Nabídka č. 7:  

Obchodní jméno : STRABAG a.s.  

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha  

IČ : 60838744  

Celková výše nabídkové ceny : 1 902 513 Kč bez DPH  

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 4:  

Obchodní jméno : COLAS CZ, a.s.  

Sídlo : Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9  

IČ : 26177005  

Celková výše nabídkové ceny : 1 961 158,- Kč bez DPH  

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 3:  

Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s.  

Sídlo : Národní 10, 113 19 Praha 1  

IČ : 45274924  

Celková výše nabídkové ceny : 2 085 400,- Kč bez DPH  

NA ŠESTÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 2:  

Obchodní jméno : SKANSKA a.s.  

Sídlo : Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov  

IČ : 26271303  

Celková výše nabídkové ceny : 2 290 183,- Kč bez DPH  

NA SEDMÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 8:  

    

Obchodní jméno : PORR a.s.  

Sídlo : 
Václavské náměstí 837/11, Nové Město, 110 00 Praha 

1 

 

IČ : 43005560  

Celková výše nabídkové ceny : 2 298 394 Kč bez DPH  



 4 

Vyloučený uchazeč:  
SILKOM, spol. s r.o, Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant, IČ 46713158, v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (neoceněny veškeré položky v souhrnném listu stavby) 

 

 

 

„Oprava dopravní infrastruktury po povodni 2013 III/26834 Velký Grunov 

– havárie nábřežní zdi“ 
 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v demolici původní poškozené stávající opěrné zdi  a 

následné výstavby nové opěrné zdi. Konkrétně se jedná o opravu opěrné zdi na silnici 

III/26834 v obci Brniště, okres Česká Lípa, katastrální území Velký Grunov, která byla 

poškozena povodní v 06/2013.   

Stávající opěrná zeď se nachází v meandru Pannenského potoka a je provedena jako kamenná 

tížná opěrná zeď délky cca 45,00 m. Zeď byla poškozena povodní v roce 2013 a je nutné ji 

opravit. Zakázka spočívá v demolici poškozené zdi a následné výstavbě nové opěrné zdi.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 28688651 za 

nabídkovou cenu 3 460 175 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 5 009 052,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

 

Financování: finanční prostředky Státního fondu dopravní infrastruktury - tyto prostředky 

jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 91406 - silniční doprava a hospodářství 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

1. místo 

Nabídka č. 6:  

Obchodní jméno : ZEPS s.r.o.  

Sídlo : Lindava 84, 471 58 Cvikov  

IČ : 28688651  

Celková výše nabídkové ceny  : 3 460 175,- Kč bez DPH  

 

2. místo 

Nabídka č. 1:  

Obchodní jméno : M - SILNICE a.s.  

Sídlo : Husova 1697, 530 03 Pardubice  

IČ : 42196868  

Celková výše nabídkové ceny  : 3 748 825, - Kč bez DPH  

 

 



 5 

3. místo 

Nabídka č. 3:  

Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o.  

Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23  

IČ : 40232549  

Celková výše nabídkové ceny  : 3 889 115,- Kč bez DPH  

 

4. místo 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno : SaM silnice a mosty a.s.  

Sídlo : Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  

IČ : 25018094  

Celková výše nabídkové ceny  : 3 987 578,- Kč bez DPH  

 

5. místo 

Nabídka č. 7:  

Obchodní jméno : 
Vodohospodářské stavby společnost s ručením 

omezeným 

 

Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  

IČ : 40233308  

Celková výše nabídkové ceny  : 3 999 999,- Kč bez DPH  

 

6. místo 

Nabídka č. 2:  

Obchodní jméno : FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  

Sídlo : Mlýnská 68, 602 00 Brno, okres: Brno-město  

IČ : 25317628  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 282 355,- Kč bez DPH   

 

7. místo 

Nabídka č. 5:  

Obchodní jméno : SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Sídlo : Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  

IČ : 48035599  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 890 079,- Kč bez DPH  

 

Vyloučení uchazeči: 0 

 



 6 

 

„Zastřešení a úprava vstupu do objektu VOŠMO a OA Jablonec nad 

Nisou“ 
 

Předmět VZ: zastřešení a úprava vstupu do objektu Vyšší odborné školy mezinárodního 

obchodu a Obchodní akademie Jablonec nad Nisou.  

Úprava spočívá v odstranění schodiště vyrovnávající výškový rozdíl mezi chodníkem a 

podlahou 1. NP v objektu. Stávající římsa zastřešující původní venkovní schodišťové stupně 

bude odbourána. Hloubka zádveří bude zachována a rozdíl mezi chodníkem a úrovní 1. NP 

bude vyrovnán pěti novými schodišťovými stupni. Plastové vstupní dveře budou vyměněny 

za hliníkové, výška bude větší o dva původní stupně před lícem objektu.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: INSTAV stavební práce, s.r.o., IČ: 272 63 568, se sídlem Pod 

Skalkou 7, 466 01 Jablonec nad Nisou, za nabídkovou cenu 827 226,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 195 150,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: Investiční dotace z rozpočtu LK - nařízený převod rozpočtovým opatřením do 

kapitoly 920 14 - kapitálové výdeje odboru investic a správy nemovitého majetku.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě:  

 Obchodní jméno : INSTAV stavební práce, s.r.o. 

 Sídlo : Pod Skalkou 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 IČ : 27263568 

 Nabídková cena : 
827.226,- Kč  bez DPH 

 

Na druhém místě:  

 Obchodní jméno : STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. 

 Sídlo : V Áleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 IČ : 25407317 

 Nabídková cena : 906.405,- Kč bez DPH 

Na třetím místě:  

 Obchodní jméno : ASTAV GROUP, s.r.o. 

 Sídlo : Raspenavská 26, 460 01 Liberec 32  

 IČ : 27336093 

 

Nabídková cena 

 

 

: 
999.881,-  Kč bez DPH 



 7 

Na čtvrtém místě:  

 Obchodní jméno : NISAINVEST, spol. s r.o. 

 Sídlo : Koněvova 1965/208, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

 IČ : 48290262 

 Nabídková cena : 1.102.737,40 Kč bez DPH 

 

Vyloučený uchazeč: B & F spol. s r.o., IČ 499 05 201, se sídlem Novoměstská 1443, 464 01 

Frýdlant - nabídková cena v oceněném výkazu výměr není v souladu s nabídkovou cenou 

uvedenou v podepsaném návrhu smlouvy o provedení stavby, která je součástí podané 

nabídky 

 

 

 

 

„Dodávka HW vybavení pro Liberecký kraj“ 
Předmět VZ: dodávka: 

 třech aplikačních serverů včetně příslušenství; 

 příslušenství pro stávající zařízení Krajského úřadu LK: 

o 18 ks transceiverů 

o 2 ks twinax kabelů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: oaza - net spol. s r.o., se sídlem: Dr. Milady Horákové 117/81, 

460 06 Liberec; IČ: 472 82 711, za nabídkovou cenu 1.031.820,00 Kč Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 100 000,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

Financování: kapitola 920 odboru informatiky 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 
Pořadí Nabídka 

č.  
Identifikační údaje uchazečů 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 2. 

oaza - 

net spol. 

s r.o. 

IČ: 472 82 711  Sídlo:  
Dr. Milady Horákové 

117/81, 460 06 Liberec   
1.031.820,00 Kč 

2. 3. 

GAPP 

Systém, 

spol. 

s r.o. 

IČ: 604 87 291 Sídlo:  
Petržílkova 23/2565, 

158 00 Praha 5  
1.095.300,00 Kč 

 

Vyloučený uchazeč:  
AutoCont CZ a.s., se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava; IČ: 

476 76 795. Důvodem vyloučení uchazeče je nesplnění zadávacích podmínek. Součástí 

zadávací dokumentace byl Formulář pro specifikaci technických parametrů a zpracování 

nabídkové ceny. Dle článku 2.4. zadávací dokumentace měli uchazeči v tomto formuláři 

deklarovat splnění požadovaných parametrů a zároveň přílohou uvedeného formuláře měla 

být technická dokumentace výrobce (produktová data). Tato technická dokumentace výrobce 

(produktová data) v nabídce uchazeče chyběla. Vzhledem k tomu, že zjištěný nedostatek 



 8 

nebylo možné zhojit ani na základě výzvy, neboť by se jednalo o nepřípustné doplnění 

nabídky, musí být nabídka uchazeče komisí vyřazena a uchazeč zadavatelem vyloučen. 

 

 

 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zabezpečení stanoveného 

rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro období od roku 2014 

do roku 2024“ – předběžné opatření ÚOHS 
 

Rada kraje vzala na vědomí informaci o vydaném předběžném opatření Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“) ve věci veřejné zakázky. 

 

ÚOHS na základě návrhu - BÍTEŠSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST, spol. s r.o. - vydal dne 

19. 12. 2013 Oznámení o zahájení správního řízení o přezkoumání úkonů. Dále v rámci 

vedeného správního řízení vydal dne 8. 1. 2014 Rozhodnutí, kterým nařídil z moci úřední 

předběžné opatření: Zadavateli - Libereckému kraji byl uložen zákaz uzavřít smlouvu 

v zahájeném řízení „Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje pro období od roku 2014 do roku 2024“ a zamítl návrh 

navrhovatele na vydání předběžného opatření, jímž by mělo být zadavateli - Libereckému 

kraji - uloženo pozastavení zadávacího řízení. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


